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Année universitaire : 
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Session1

Nom  et perénomN° Matricule Etat AGREN UED1_ Biocl EVApl ScSol UEF1_ PhVgA PrdPl UEF2_ CoEaS EEnDD UEM1_ COMM UET1_ Moyen Crédits RES

1 181838053233 NAGUEB YOUCEF 17.00 17.00 10.70 15.95 14.47 13.71 10.40 06.00 08.93 12.00 12.10 12.04 07.50 07.50 12.40 30.00 Acquis

2 181838050866 NARRACHE AICHA 12.00 12.00 12.40 14.80 11.27 12.82 07.90 03.00 06.27 09.60 14.30 11.48 07.00 07.00 10.83 30.00 Acquis

3 181838050723 NBARKA HANANE 09.50 09.50 10.90 13.90 11.89 12.23 12.20 11.00 11.80 12.00 13.60 12.64 08.00 08.00 11.70 30.00 Acquis

4 171738048132 DBENABDI LINDA WASSILA 00.00 00.00 04.00 00.00 02.53 02.18 00.00 00.00 00.00 00.00 04.00 01.60 00.00 00.00 00.00 00.00 Exclu

5 221438046208 NBENFREHA Sid Ahmed Amine 14.00 14.00 11.50 15.90 12.54 13.31 10.20 06.00 08.80 11.20 10.90 11.08 11.00 11.00 11.80 30.00 Acquis

6 191938048543 NBOUBKAR FATIMA ZOHRA 04.00 04.00 10.00 12.60 11.34 11.31 08.80 02.50 06.70 08.80 13.80 10.80 07.50 07.50 09.26 21.00 Non Acquis

7 191938046665 NBOUDALI CHAHRAZED 09.00 09.00 08.60 10.00 12.22 10.27 10.20 03.50 07.97 07.00 14.00 09.80 04.50 04.50 09.24 20.00 Non Acquis

8 191938046774 NBOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 05.50 05.50 12.70 10.40 10.77 11.29 10.20 04.00 08.13 07.60 12.20 09.44 07.50 07.50 09.28 20.00 Non Acquis

9 161638054503 DBOUSSAADA Hocine 10.50 10.50 07.40 12.10 11.27 10.26 06.60 12.00 08.40 11.60 14.90 12.92 08.00 08.00 10.61 30.00 Acquis

10 181838046332 NBOUTALEB ABDELNOUR 10.00 10.00 12.20 15.10 14.82 14.04 08.30 09.00 08.53 10.60 11.50 10.96 10.50 10.50 11.48 30.00 Acquis

11 191938049368 NCHOUAF CHAIMAA 11.00 11.00 11.40 16.20 13.42 13.67 07.60 03.50 06.23 09.80 12.00 10.68 07.50 07.50 10.80 30.00 Acquis

12 10108036541 DDAHMANI Djillali 11.00 11.00 00.00 04.00 11.56 05.19 00.00 00.00 00.00 00.00 04.40 01.76 10.50 10.50 00.00 00.00 Exclu

13 181838050863 NFIGHERANE SARA 10.00 10.00 12.00 14.40 13.61 13.34 11.80 11.50 11.70 11.20 11.10 11.16 08.25 08.25 11.72 30.00 Acquis

14 181838050849 NGHEZAL KHOLOUD 10.00 10.00 09.10 16.40 13.79 13.10 12.20 05.00 09.80 10.40 14.30 11.96 03.00 03.00 11.22 30.00 Acquis

15 171738050985 NHEZADJI Samir 06.50 06.50 10.10 15.10 10.80 12.00 11.80 09.00 10.87 09.80 10.40 10.04 06.50 06.50 10.25 30.00 Acquis

16 181838050648 NKABOUIA NIHAD 13.00 13.00 12.30 15.65 13.88 13.94 11.60 14.00 12.40 10.00 13.10 11.24 08.00 08.00 12.42 30.00 Acquis

17 181838046101 NKHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 08.00 08.00 12.10 15.55 13.02 13.56 08.80 13.00 10.20 11.20 08.30 10.04 09.25 09.25 11.02 30.00 Acquis

18 181838051472 NMESSIOUEN MOHAMED REDA 10.50 10.50 10.60 16.10 13.52 13.41 12.20 16.50 13.63 08.80 12.20 10.16 10.00 10.00 11.95 30.00 Acquis

19 181838048358 NSAYAH BEN AISSA 06.50 06.50 13.40 13.35 10.40 12.38 05.80 06.00 05.87 07.00 07.00 07.00 04.50 04.50 08.49 12.00 Non Acquis

20 181838052902 NTEGGARI Mohamed Amine 09.50 09.50 10.00 11.85 09.45 10.43 07.50 04.00 06.33 09.80 08.30 09.20 05.00 05.00 08.92 12.00 Non Acquis

21 191938046638 NZELMAT ZOUHIR 09.00 09.00 14.60 11.95 12.42 12.99 06.70 13.00 08.80 09.20 08.00 08.72 04.00 04.00 10.00 30.00 Acquis

14Nombre des étudiants  reçus est de: sur 21 66.66%

1-: BELGHERBI Benamar

2-: BENARICHA Boumediene 

3-: BENDJEFFAL Benabdellah

4-: BOUALEM Sid ahmed

5-: BOUASRIA Senouci

6-: BOUHENNI Abderhmane

7-: FATARNA Lalia

8-: HARIZIA Abdelkader

9-: IBRI Kada
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Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  AGREN_LA--Agro Environnement ---  Agro environnement

 Crédit:  2          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 17.00 00.00 17.00  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 12.00 00.00 12.00  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 09.50 00.00 09.50  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN  00.00 00.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 14.00 00.00 14.00  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 04.00 00.00 04.00  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 09.00 00.00 09.00  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 05.50 00.00 05.50  

9 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 10.00 00.00 10.00  

10 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 11.00 00.00 11.00  

11 FIGHERANE SARA 18183805086DD 10.00 00.00 10.00  

12 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 10.00 00.00 10.00  

13 HEZADJI Samir 17173805098NN 06.50 00.00 06.50  

14 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 13.00 00.00 13.00  

15 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 08.00 00.00 08.00  

16 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 10.50 00.00 10.50  

17 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 06.50 00.00 06.50  

18 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 09.50 00.00 09.50  

19 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 09.00 00.00 09.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  Biocl_LA--Bioclimatologie ---  Sciences du milieu

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 09.50 12.50 12.50 10.70  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 12.00 13.00 13.00 12.40  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 07.50 16.00 16.00 10.90  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN  10.00 10.00 04.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 13.50 08.50 08.50 11.50  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 05.00 17.50 17.50 10.00  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 03.00 17.00 17.00 08.60  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 11.50 14.50 14.50 12.70  

9 BOUSSAADA Hocine 16163805450NN 01.00 17.00 17.00 07.40  

10 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 12.00 12.50 12.50 12.20  

11 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 08.00 16.50 16.50 11.40  

12 DAHMANI Djillali 10108036541NN   00.00 00.00  

13 FIGHERANE SARA 18183805086DD 08.00 18.00 18.00 12.00  

14 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 06.50 13.00 13.00 09.10  

15 HEZADJI Samir 17173805098NN 06.50 15.50 15.50 10.10  

16 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 08.50 18.00 18.00 12.30  

17 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 08.50 17.50 17.50 12.10  

18 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 09.00 13.00 13.00 10.60  

19 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 12.00 15.50 15.50 13.40  

20 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 06.00 16.00 16.00 10.00  

21 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 13.00 17.00 17.00 14.60  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  CoEaS_LA--Conservation des eaux et du sol ---  Dévloppement durable

 Crédit:  5          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 12.00 12.00 12.00 12.00  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 08.00 12.00 12.00 09.60  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 12.00 12.00 12.00 12.00  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN   00.00 00.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 12.00 10.00 10.00 11.20  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 08.00 10.00 10.00 08.80  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 05.00 10.00 10.00 07.00  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 06.00 10.00 10.00 07.60  

9 BOUSSAADA Hocine 16163805450NN 08.00 17.00 17.00 11.60  

10 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 11.00 10.00 10.00 10.60  

11 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 11.00 08.00 08.00 09.80  

12 DAHMANI Djillali 10108036541NN   00.00 00.00  

13 FIGHERANE SARA 18183805086DD 10.00 13.00 13.00 11.20  

14 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 10.00 11.00 11.00 10.40  

15 HEZADJI Samir 17173805098NN 09.00 11.00 11.00 09.80  

16 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 10.00 10.00 10.00 10.00  

17 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 12.00 10.00 10.00 11.20  

18 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 08.00 10.00 10.00 08.80  

19 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 05.00 10.00 10.00 07.00  

20 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 09.00 11.00 11.00 09.80  

21 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 08.00 11.00 11.00 09.20  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  COMMU_LA--Communication ---  Communication

 Crédit:  1          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 07.50 00.00 07.50  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 07.00 00.00 07.00  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 08.00 00.00 08.00  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN  00.00 00.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 11.00 00.00 11.00  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 07.50 00.00 07.50  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 04.50 00.00 04.50  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 07.50 00.00 07.50  

9 BOUSSAADA Hocine 16163805450NN 08.00 00.00 08.00  

10 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 10.50 00.00 10.50  

11 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 07.50 00.00 07.50  

12 FIGHERANE SARA 18183805086DD 08.25 00.00 08.25  

13 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 03.00 00.00 03.00  

14 HEZADJI Samir 17173805098NN 06.50 00.00 06.50  

15 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 08.00 00.00 08.00  

16 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 09.25 00.00 09.25  

17 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 10.00 00.00 10.00  

18 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 04.50 00.00 04.50  

19 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 05.00 00.00 05.00  

20 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 04.00 00.00 04.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  EEnDD_LA--Economie de l’environnement et développement durable ---  Dévloppement durable

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 12.50 11.50 11.50 12.10  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 13.50 15.50 15.50 14.30  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 13.00 14.50 14.50 13.60  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN  10.00 10.00 04.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 11.50 10.00 10.00 10.90  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 13.00 15.00 15.00 13.80  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 13.00 15.50 15.50 14.00  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 10.00 15.50 15.50 12.20  

9 BOUSSAADA Hocine 16163805450NN 15.50 14.00 14.00 14.90  

10 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 10.50 13.00 13.00 11.50  

11 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 12.00 12.00 12.00 12.00  

12 DAHMANI Djillali 10108036541NN  11.00 11.00 04.40  

13 FIGHERANE SARA 18183805086DD 08.50 15.00 15.00 11.10  

14 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 14.50 14.00 14.00 14.30  

15 HEZADJI Samir 17173805098NN 08.00 14.00 14.00 10.40  

16 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 12.50 14.00 14.00 13.10  

17 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 04.50 14.00 14.00 08.30  

18 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 11.00 14.00 14.00 12.20  

19 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 05.00 10.00 10.00 07.00  

20 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 02.50 17.00 17.00 08.30  

21 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 02.00 17.00 17.00 08.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  EVApl_LA--Ecologie végétale appliquée ---  Sciences du milieu

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 17.25 14.00 14.00 15.95  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 15.00 14.50 14.50 14.80  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 13.50 14.50 14.50 13.90  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN   00.00 00.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 16.50 15.00 15.00 15.90  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 15.00 09.00 09.00 12.60  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 07.50 13.75 13.75 10.00  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 08.50 13.25 13.25 10.40  

9 BOUSSAADA Hocine 16163805450NN 10.50 14.50 14.50 12.10  

10 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 15.50 14.50 14.50 15.10  

11 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 17.50 14.25 14.25 16.20  

12 DAHMANI Djillali 10108036541NN  10.00 10.00 04.00  

13 FIGHERANE SARA 18183805086DD 14.50 14.25 14.25 14.40  

14 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 18.00 14.00 14.00 16.40  

15 HEZADJI Samir 17173805098NN 15.50 14.50 14.50 15.10  

16 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 16.75 14.00 14.00 15.65  

17 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 16.25 14.50 14.50 15.55  

18 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 17.50 14.00 14.00 16.10  

19 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 13.25 13.50 13.50 13.35  

20 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 10.75 13.50 13.50 11.85  

21 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 10.25 14.50 14.50 11.95  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  PhVgA_LA--Physiologie végétale appliquée ---  Sciences du végétal

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 08.00 14.00 14.00 10.40  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 04.50 13.00 13.00 07.90  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 11.00 14.00 14.00 12.20  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN   00.00 00.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 08.00 13.50 13.50 10.20  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 06.00 13.00 13.00 08.80  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 08.00 13.50 13.50 10.20  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 08.00 13.50 13.50 10.20  

9 BOUSSAADA Hocine 16163805450NN 01.00 15.00 15.00 06.60  

10 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 04.50 14.00 14.00 08.30  

11 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 04.00 13.00 13.00 07.60  

12 DAHMANI Djillali 10108036541NN   00.00 00.00  

13 FIGHERANE SARA 18183805086DD 10.00 14.50 14.50 11.80  

14 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 11.00 14.00 14.00 12.20  

15 HEZADJI Samir 17173805098NN 10.00 14.50 14.50 11.80  

16 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 10.00 14.00 14.00 11.60  

17 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 05.00 14.50 14.50 08.80  

18 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 11.00 14.00 14.00 12.20  

19 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 01.00 13.00 13.00 05.80  

20 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 03.50 13.50 13.50 07.50  

21 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 02.50 13.00 13.00 06.70  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Cultures pérennes - 1 ier Semestre

  PrdPl_LA--Production des plants ---  Sciences du végétal

 Crédit:  2          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 06.00 00.00 06.00  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 03.00 00.00 03.00  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 11.00 00.00 11.00  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN  00.00 00.00  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 06.00 00.00 06.00  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 02.50 00.00 02.50  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 03.50 00.00 03.50  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 04.00 00.00 04.00  

9 BOUSSAADA Hocine 16163805450NN 12.00 00.00 12.00  

10 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 09.00 00.00 09.00  

11 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 03.50 00.00 03.50  

12 DAHMANI Djillali 10108036541NN  00.00 00.00  

13 FIGHERANE SARA 18183805086DD 11.50 00.00 11.50  

14 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 05.00 00.00 05.00  

15 HEZADJI Samir 17173805098NN 09.00 00.00 09.00  

16 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 14.00 00.00 14.00  

17 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 13.00 00.00 13.00  

18 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 16.50 00.00 16.50  

19 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 06.00 00.00 06.00  

20 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 04.00 00.00 04.00  

21 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 13.00 00.00 13.00  
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AGUEB YOUCEF 18183805323DD 14.90 12.75 12.75 14.47  

2 ARRACHE AICHA 18183805086DD 10.75 13.33 13.33 11.27  

3 BARKA HANANE 18183805072DD 11.65 12.83 12.83 11.89  

4 BENABDI LINDA WASSILA 17173804813NN  12.66 12.66 02.53  

5 BENFREHA Sid Ahmed Amine 22143804620NN 12.30 13.50 13.50 12.54  

6 BOUBKAR FATIMA ZOHRA 19193804854NN 11.05 12.50 12.50 11.34  

7 BOUDALI CHAHRAZED 19193804666NN 11.90 13.50 13.50 12.22  

8 BOUMEDIENE FATIMA ZOHRA 19193804677NN 10.00 13.83 13.83 10.77  

9 BOUTALEB ABDELNOUR 18183804633DD 15.40 12.50 12.50 14.82  

10 CHOUAF CHAIMAA 19193804936NN 13.65 12.50 12.50 13.42  

11 FIGHERANE SARA 18183805086DD 13.70 13.25 13.25 13.61  

12 GHEZAL KHOLOUD 18183805084DD 13.90 13.33 13.33 13.79  

13 HEZADJI Samir 17173805098NN 10.00 14.00 14.00 10.80  

14 KABOUIA NIHAD 18183805064DD 14.10 13.00 13.00 13.88  

15 KHELFA DJAOUAD MOHAMED AMIN 18183804610DD 12.90 13.50 13.50 13.02  

16 MESSIOUEN MOHAMED REDA 18183805147DD 13.90 12.00 12.00 13.52  

17 SAYAH BEN AISSA 18183804835DD 10.00 12.00 12.00 10.40  

18 TEGGARI Mohamed Amine 18183805290NN 08.60 12.83 12.83 09.45  

19 ZELMAT ZOUHIR 19193804663NN 12.40 12.50 12.50 12.42  


